— 1 —

0000001

蜜

特

应急管理大学

教务处筹备组文件

教务处筹〔2025〕45 号

关于公布2025年度校级教育教学改革研究与实

践项目立项结果的通知

校属各单位：

经个人申报、教学单位推荐、教务处初审、专家评审，决定立项

2025年度校级教育研究与教学改革项目49项（见附件），现予以公布。

项目建设周期为1年。教务处将对项目整体情况进行中期检查，

效果好的项目将予以重点支持。

联系人：韩永，电话：010-61594877。

— 2 —

附件： 2025年度校级教育教学改革研究与实践项目立项名单

教务处筹备组

2025年7月11日

教务处筹备组 2025年7月11日印

发

	PO_FWBH
	PO_Content